

Fråga oss

Experterna svarar på dina frågor

Behöver man så många olika fogmassor?

? *Det är många gånger omöjligt att hitta och välja en fogmassa som passar till en viss aktuell uppgift. Det finns så många med olika egenskaper. Varför förenklar man inte detta?* K.O.L.

! Du har rätt i, att utbudet av fogmassor kan vara oöverskådligt. Men det sker faktiskt hela tiden förändringar på området där det kommer fram typer, som har ett mycket bredare användningsområde än tidigare. Producenterna gör kanske inte så mycket reklam för fogmassor med "multi-funktion", men vi har faktiskt hittat en - Tec7. Den är ett miljövänligt MS-

Polymerlim och en fog- och tätningsmassa, som ersätter monteringslim, trälim, polyuretanlim, silikon-, sanitets- och våtrumsfog, akryl- och gummitättningsmassa och - fönsterkitt!

Enligt tillverkaren är denna massa superstark, hårdar snabbt och krymper inte, förblir flexibel och motstår vibrationer, är vattenavvisande, hårdig mot UV-strålning,

kemikalieresistent, frost-beständig, kan användas både inne och ute, ingen primer behövs, är motståndskraftig mot svamp och röta, fäster på så gott som alla material, även våta ytor, kan övermålas och är luktfri och giftfri.

Det låter lite som en gammaldags patentmedicin, som kunde bota allt från liktornar till depressioner och brutna ben. Men den är nog värd att pröva.



Bilden visar Optimal uterum.



Husets mest uppskattade rum

När skymningen faller och daggen fuktat gräset, tänder man ljusen i uterummet, kryper under en filt och bara njuter, av värmen och av trädgårdens säsonger alldeles utanför.

Att bygga ett uterum bli förmodligen den bästa och mest uppskattade investering du gör i ditt hus. Med våra många modeller och din egen fantasi skapar du ditt alldeles unika rum som på ett både billigt och enkelt sätt gör ditt hus både större och mer användbart.

Våra uterumsmodeller är: Classic, Optimal, Excellent, S30 Isolent, Natur IV

Just Nu!

CLASSIC UTERUMSPARTIER

FRÅN **895:-**

1.265:-



RING IN DIN ORDER
MÅN-FRE 8-18 042-25 30 00

HANDLA DYGNET RUNT PÅ
WWW.SKANSKABYGGVAROR.SE

FRAKTFRETT TILL HELA SVERIGE
DEL BETALA RÄNTEFRETT
ÖPPET KÖP I 30 DAGAR

Priserna gäller så långt lagret räcker,
dock längst t.o.m. 31 mars 2009.
Reservation för slutförsäljning. Exp. avgift 195:-
tillkommer när du beställer varor.